事   務  連  絡

令和５年６月２７日

小禄学校給食センター管轄

学 校 長       様

那覇市学校給食センター(小禄)

所 長   我喜屋  綾 子

石 原   朗

給食献立の一部変更について（通知）

 みだしのことにつきまして、給食献立を下記のとおり変更いたしましたのでご連絡

いたします。

 急なご連絡となり申し訳ありませんが、周知方、よろしくお願いいたします。

記

給食予定日 令和５年６月３０日（金）

こんだて

【変更前】 【変更後】

あじフライ キャベツのメンチカツ

変更の理由 揚げ物機の故障のため

アレルギー詳細献立表については下記の通りとなります。

ご確認宜しくお願い致します。

問い合せ先

小禄学校給食センター

917-3459

   こんだて おもに体をつく

るもとになる食

品

おもにエネルギー

のもとになる食品

おもに体の調子を整える

もとになる食品

調味料由来

30 金

カレーピ

ラフ

とり肉 米,あぶら

乳なしマーガリン

たまねぎ,にんじん,赤ピー

マン,マッシュルーム,えだ

豆,にんにく

キャベツ

のメンチ

カツ

とり肉,ぶた肉,

だいず

でんぷん,ラード,さ

とう,あぶら

たまねぎ,キャベツ

ビーンズ

サラダ

ひよこ豆 ,えん

どうまめ ,いん

げんまめ,ハム

  キャベツ,きゅうり,にんじ

ん,黄パプリカ

ドレッシング（小

麦,ゼラチン）